



LIETUVOS SOCIALDEMOKRATŲ PARTIJA (LSDP)

Žiniasklaidai

2016 03 07

PRANEŠIMAS SPAUDAI: Melagingi gandai – juodosios opozicinių jėgų technologijos

Valstybinė mokesčių inspekcija paneigė kai kurių žiniasklaidos priemonių ir opozicijos skleidžiamą melagingą informaciją apie neva kai kurių Lietuvos viešųjų asmenų turimas sąskaitas užsienio bankuose.

LSDP ragina politikus ir žiniasklaidos priemones atsakingai vertinti gandų pobūdžio informaciją bei primena, kad gandai, melaginga informacija gali turėti ir teisinių pasekmių tokios informacijos skleidėjų atžvilgiu.

Socialdemokratai viešai pasirodžiusią melagingą informaciją vertina kaip dar vieną desperatišką opozicinių jėgų veiksmą, grįstą juodosiomis viešųjų ryšių technologijomis, siekiant kompromituoti sėkmingai dirbančią valdančiąją koaliciją ir Vyriausybę.

Išsamesnė informacija žiniasklaidai:

Irmina Frolova-Milašienė

LSDP informacinis centras

el. paštas: irmina.milasiene@lrs.lt

tel. 8 600 07099

Lietuvos socialdemokratų partija (LSDP) – seniausia (įkurta 1896 m. gegužės 1 d. Vilniuje) ir ilgiausią politinės veiklos tradiciją turinti partija Lietuvoje. Jos nariai svariai prisidėjo atkuriant Lietuvos valstybę, o socialdemokratų atkaklumas bei tikėjimas demokratinės Lietuvos valstybės vizija įrašytas 1918 m. vasario 16 d. Nepriklausomybės Akto eilutėse. Dėl aktyvios politinės veiklos LSDP buvo draudžiama, o jos nariai buvo persekiojami tiek autoritarinių, tiek ir totalitarinių režimų, tačiau socialdemokratai aktyviai veikė tiek pogrindyje, tiek emigracijoje. 1989 m. atsikūrusi LSDP savo aktyvia veikla padėjo Lietuvai atgauti valstybingumą. LSDP nariai aktyviai dalyvavo rengiant ir priimant Kovo 11-osios dokumentus. 2001 m. sausį LDDP ir LSDP susivienijo į vieningą LSDP. Nuo 2001 iki 20015 m. LSDP formavo XII, XIII, XIV ir XVI Lietuvos vyriausybes. Joms vadovaujant, Lietuva tapo NATO ir Europos Sąjungos narėmis.

Lietuvos socialdemokratų partija
(LSDP),
Barboros Radvilaitės g. 1,
LT-01124 Vilnius.

Tel. (8 5) 2613907
Faks. (8 5) 2615420
El. p. infocentras@lsdp.lt

Svetainė internete: www.lsdp.lt
 facebook.com/socdemai